
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 413808/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Petr Sedláček
Datum narození: 07.02.1982
Identifikační číslo studenta: 82197415

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 413808
Datum zápisu do studia: 03.09.2013

Název práce: Frekventovaná zranění v boxu
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Mgr. Jaroslav Stich
Oponent(i): Mgr. Adam Zdobinský

Datum obhajoby : 07.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Řešitel seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1. Jaké posilovací cvičení navrhujete v rámci prevence vybraných
zranění v boxu? 
2. Jaké chronické onemocnění mozku hrozí boxerovi po
dlouhodobém inkasování ran do hlavy? 
3. Jak může rozhodčí snížit riziko úrazů mozku během zápasu?  
4. Výsledky Vaší práce ukázaly, že jste nezaznamenal skoro žádné
rozdíly mezi amatérským a profesionálním boxem v České republice
co se týká frekvence zranění. Můžete dle statistik zjistit, zda tomu tak
je i ve světě? 
5. Do kolika let je možné se dle Vašich zkušeností a poznatků
věnovat boxu na sportovní úrovni?

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky,
které byly položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student
uspokojivě.
Práce obsahuje velké množství formálních nedostatků. Převážně z
tohoto důvodu se komise dohodla na výsledku: nevyhověl.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a
Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D. ............................

82197415 - 413808 - Petr Sedláček



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 413808/.....

Členové komise: PaedDr. Tomáš Miler ............................

 Mgr. Ing. Josef Vilášek ............................

 Mgr. David Vondrášek ............................

 Mgr. Jaroslav Stich ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

82197415 - 413808 - Petr Sedláček

http://www.tcpdf.org

